
Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue Temps Ecart Vitesse

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 1:23.733 88.352

2 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 1:26.987 3.254 85.047

3 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T YZFR YAMAHA MC NEMOURS IDF 1:27.814 4.081 84.246

4 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE ASM CROIX EN TERNOIS HL 1:29.195 5.462 82.941

5 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI BR10GP REDING SENSATION IDF 1:32.415 8.682 80.051

6 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI GPR MC ACCELERATION IDF 1:34.808 11.075 78.031

7 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 1:36.958 13.225 76.301

8 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA 125 CBR MC ACCELERATION IDF 1:37.559 13.826 75.831

9 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA 125 MC ACCELERATION IDF 1:38.536 14.803 75.079

10 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA 125 CBR MC ACCELERATION IDF 1:39.206 15.473 74.572

Classement de la séance

Essais Séance 1

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Trophée Robert DORON



Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue Temps Ecart Vitesse

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 1:16.775 96.359

2 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE ASM CROIX EN TERNOIS HL 1:19.162 2.387 93.453

3 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 1:19.945 3.170 92.538

4 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI BR10GP REDING SENSATION IDF 1:20.607 3.832 91.778

5 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T YZFR YAMAHA MC NEMOURS IDF 1:23.184 6.409 88.935

6 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI GPR MC ACCELERATION IDF 1:24.305 7.530 87.752

7 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 1:31.315 14.540 81.016

8 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA 125 CBR MC ACCELERATION IDF 1:34.701 17.926 78.119

9 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA 125 MC ACCELERATION IDF 1:36.749 19.974 76.465

10 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA 125 CBR MC ACCELERATION IDF 1:39.213 22.438 74.566

Trophée Robert DORON

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Essais Séance 2

Classement de la séance



Rang Num Pilote Catég Moto Club ligue séance1 séance2 Temps Ecart Vitesse

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 1:23.733 1:16.775 1:16.775 96.359

2 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE  CROIX EN TERNOIS HL 1:29.195 1:19.162 1:19.162 2.387 93.453

3 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 1:26.987 1:19.945 1:19.945 3.170 92.538

4 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI REDING SENSATION IDF 1:32.415 1:20.607 1:20.607 3.832 91.778

5 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T YZFR MC NEMOURS IDF 1:27.814 1:23.184 1:23.184 6.409 88.935

6 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI GPR MC ACCELERATION IDF 1:34.808 1:24.305 1:24.305 7.530 87.752

7 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 1:36.958 1:31.315 1:31.315 14.540 81.016

8 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 1:37.559 1:34.701 1:34.701 17.926 78.119

9 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 1:38.536 1:36.749 1:36.749 19.974 76.465

10 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 1:39.206 1:39.213 1:39.206 22.431 74.572

Classement des essais

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Trophée Robert DORON



Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue Trs Ecart Meilleur tourPoints

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 8 1:25.397 35

2 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 8 8.656 1:26.294 32

3 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE CROIX EN TERNOIS HL 8 49.917 1:29.964 30

4 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI MC ACCELERATION IDF 8 51.417 1:30.247 28

5 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 8 1:26.308 1:35.611 26

6 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 8 1:36.878 1:36.314 25

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

7 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 6 2 Tr 1:35.442

8 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 2 6 Tr 1:42.394

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI REDING SENSATION IDF

91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T YAMAHA MC NEMOURS IDF

Meilleur tour: No 24  ROSSIGNOL KILLIAN  1:25.397  86.630 Km/h

Trophée Robert DORON

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Course 1

Classement de la Course



Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue Trs Ecart Meilleur tour Points

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 12 1:20.191 35

2 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 12 24.528 1:22.102 32

3 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE CROIX EN TERNOIS HL 12 24.823 1:21.834 30

4 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI MC ACCELERATION IDF 12 54.579 1:24.639 28

5 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T  YAMAHA MC NEMOURS IDF 12 1:04.096 1:25.638 26

6 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI REDING SENSATION IDF 11 1 Tr 1:21.041 25

7 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 11 1 Tr 1:33.874 24

8 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 11 1 Tr 1:35.192 23

9 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 11 1 Tr 1:35.397 22

10 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 10 2 Tr 1:41.643 21

Meilleur tour: No 24  ROSSIGNOL KILLIAN  1:20.191  92.254 Km/h

Trophée Robert DORON

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Course 2

Classement de la Course



Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue M1 M2 TOTAL

1 24 ROSSIGNOL KILLIAN +125_4T HONDA TRAJECTOIRE GP HL 35 35 70

2 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 32 32 64

3 56 QUENEHEN TEDDY miniGP OHVALE CROIX EN TERNOIS HL 30 30 60

4 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI MC ACCELERATION IDF 28 28 56

5 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 26 24 50

6 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 25 22 47

7 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T  YAMAHA MC NEMOURS IDF 26 26

8 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI REDING SENSATION IDF 25 25

9 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 23 23

10 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 21 21

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club ligue M1 M2 TOTAL

1 99 CARPENTIER JACQUES miniGP OHVALE AVENIR MOTO IDF 35 35 70

2 10 DUBUS NATHAN 85_2T DERBI MC ACCELERATION IDF 32 32 64

3 59 JACQUES MAXENCE 125_4T YAMAHA MC ACCELERATION IDF 30 30 60

4 60 DOLHEN ILAN 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 28 28 56

5 91 GUIGNAT   NICOLAS 125_4T  YAMAHA MC NEMOURS IDF 26 26

6 13 RICHARD LUCAS miniGP BUCCI REDING SENSATION IDF 25 25

7 7 KOWALCZYK LOUIS 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 24 24

8 93 DOLHEN MAEL 125_4T HONDA MC ACCELERATION IDF 23 23

Trophée Robert DORON

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Classement Général Journée LIGUE

Classement Général Journée

Championnat de Ligue Vitesse -25cv

Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Trophée Robert DORON


	ESSAI 1.pdf
	2e SEANCE DESSAIS
	GENERAL ESSAIS
	Course1
	Course2
	GENERAL JOURNEE

